
Nr. Fakulteti ID Mature

Pikët sipas 

mesatares me 

VKM

1 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 212526300223 86.8

2 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 213343500028 80.4

3 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 214014000050 75.2

4 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 213343500014 73.7

5 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 213905100019 71.9

6 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211936100133 70.2

7 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 213825882696 68.4

8 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 212526500165 68.4

9 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211939300116 67.6

10 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 212526500021 67

11 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211939300265 66.8

12 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211940200021 66.7

13 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211939100344 65.3

14 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 213905300172 64.8

15 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 215422100069 64.8

16 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211935700195 64.8

17 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 210659400017 64.6

18 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 212629600194 64.4

19 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 212629700034 64.3

20 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 210659400004 64.2

21 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211939100315 64.2

22 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 214013500011 64.1

23 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211936900105 63.8

24 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 210810700126 63.7

25 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 210708600031 63.6

26 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 213625000272 63.6

27 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 212151200072 63.5

28 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211936000016 63.5

29 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211935600150 63.4

30 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 213341800047 63.4

31 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211935200064 63.4

32 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211705900240 63.3

33 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211936200098 63.2
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34 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211939100286 63.2

35 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 213341800062 63

36 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211317100014 62.1

37 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 214227000043 61.8

38 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211934646174 61.8

39 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211933500007 61.7

40 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211939300191 61.7

41 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211936400035 61.5

42 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 214534100079 61.5

43 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211619000048 61.4

44 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 214534100106 61.4

45 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 213440900126 61.2

46 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 213906400281 61.2

47 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211936000003 61.1

48 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211939300153 61

49 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 212133600184 60.7

50 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211936200251 60.7

51 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211935600231 60.6

52 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 212728700091 60.2

53 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211936000131 60.2

54 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 212631600018 60

55 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 210201900102 59.3

56 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 213341800019 59.3

57 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211938500060 59.2

58 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 210100600057 59.1

59 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211935600236 59.1

60 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211936000139 59

61 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 213905900352 59

62 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 212134200450 58.8

63 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211418500100 58.5

64 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 214534100103 57.9

65 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211937500216 57.9

66 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 210144100096 56.7

67 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 213343900083 56.3

68 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211938100095 55.8

69 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211936300333 55.6

70 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211939300277 55.4

71 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 212630800055 55

72 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 210101500017 54.7

73 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 213959700056 54

74 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 210160400103 50


